בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים (כב' סגן הנשיא ר' כרמל וכב' השופטים א' רומנוב וש' רנר) מיום 11.5.2021 בעפ"ג 67476-12-19, בגדרו נדחה ערעור המבקש על גזר דינו של בית משפט השלום בירושלים (כב' השופטת ג' סקפה שפירא) בת"פ 49830-01-18.

רקע והליכים קודמים

1. המבקש הורשע על פי הודאתו בשלוש עבירות קבלת דבר במרמה וכן בעבירות זיוף ושימוש במסמך מזויף, לפי סעיפים 415,418 ו-420 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בהתאמה. זאת, במסגרת שלושה כתבי אישום שאותם צירף.

עמוד 1

על פי עובדות כתב האישום הראשון, התקשר המבקש לחברת קירור, טען בכזב כי הוא עובד בחברת "לקט ישראל" והזמין "חדר קירור" בשווי 16,138 ש"ח תוך שציין בכזב כי "לקט ישראל" תשלם עבורו. לאחר מכן הגיע המבקש או מי מטעמו ואסף את חדר הקירור עם משאית, מבלי ששילם את תמורתו.